关于保荐机构名称变更的公告

证券代码：002458         证券简称：益生股份           公告编号：2024-003

山东益生种畜禽股份有限公司

关于保荐机构名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐

机构安信证券股份有限公司的通知,“安信证券股份有限公司”已正式变

更名称为“国投证券股份有限公司”。

本次名称变更后，保荐机构主体资格不变、各项业务资质持续有效。

公司与原“安信证券股份有限公司”签署的协议、合同或其他有约束力的

文件均继续有效，由更名后的“国投证券股份有限公司”继续履行。

本次保荐机构名称变更不属于公司更换保荐机构事项。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

 2024 年 01 月 11 日